
Z A R Z Ą D Z E N I E  NR 0050.17.2016 

WÓJTA GMINY PACYNA 

z dnia 16 maja 2016 r. 

 

w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Pacynie  

do poświadczania dokumentów 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r., 

poz. 446) oraz  Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w Pacynie z dnia 27 marca 2006 r. 

(zarządzenie nr 6/2006 z dnia 27.03.2006 r.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Upoważniam Panią Urszulę Budzałek – Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Pacynie 

do poświadczania (stwierdzenia) zgodności duplikatu, odpisu, wyciągu, wypisu lub kopii  

dokumentów wpływających i wytwarzanych w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Pacynie w 

sprawach należących do właściwości Ośrodka, wynikających z zakresu zadań Kierownika określonych 

w Regulaminie Organizacyjnym Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Pacynie. 

§ 2. 

Upoważnienia udzielam na czas zatrudnienia na stanowisku Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Pacynie. 

§ 3. 

Traci moc upoważnienie Wójta Gminy w Pacynie z dnia 07.01.2002 r. do stwierdzania zgodności z 

oryginałem dokumentów. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  


